品番 : EA514BE-20
品名 : ディーゼルエンジンコンプレッションゲージ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 32,500円（税抜）／ 円（税込）35,750
カタログ価
格
32,500円（税抜）／35,750円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 組
カタログ
ページ
0308ページ
（2025/07/17 01:47現在）最新在庫： 0
表示が見やすい大型ゲージ
仕様
測定範囲 0～1000psi、0～7000kPa 最小目盛 20psi/200kPa
全長 550mm ホース長 280mm
ゲージ径 90mm 付属品 ストレート45°ホースコネクター